نکات تغذیه ای
دوران نقاهت کرونا

اشتباه 37 درصد
جوانان ایرانی

معاون سامان دهی امور جوانان وزارت ورزش
اعلام کرده که ۳۷ درصد از جوانان تمایلی به
ازدواج ندارند اما آیا واقعا تجرد آسیب زاست؟

آماده سازی فضای خانه برای
درس خواندن در ماه رمضان

سوالاتی برای
ذهن های کنجکاو

2

3

3

4

1869

11اردیبهشت1400 شنبه
اولمی2021 18رمضان1442
شماره20649

قهرمانی هایم حالا ارزشمندتر شده است
کاپیتان تیم ملی کایاک کشورمان، این روزها به بیش از 20 کودک اوتیسم و سندروم داون

آموزش قایقرانی می دهد

احمدرضا طالبیان متولد سال 68 در اصفهان و حدود 15 سالی است که در تیم ملی قایقرانی کشورمان پارو
می زند.